Kính gửi: - Quý Thầy Cô Giảng viên, Cán bộ, Viên chức, Người lao động
                   - Quý Anh Chị Cựu sinh viên
                   - Các bạn Sinh viên Trường Đại học Quốc tế
                   - Quý đối tác Doanh nghiệp

      Lời đầu tiên Ban Chỉ huy Chiến dịch Mùa hè xanh Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM xin
gửi lời chúc sức khỏe và lời chào thân ái nhất đến Quý Thầy cô Giảng viên, Cán bộ, Viên chức,
Người lao động, Quý Anh Chị Cựu sinh viên, Sinh viên trường và Quý đối tác doanh nghiệp.

         Một mùa hè nữa lại đến, mang theo tiếng ve, mang theo sắc đỏ của cánh phượng và mang
theo khát khao được cống hiến cho các hoạt động trong Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh của
các bạn sinh viên trường Đại học Quốc tế. Hàng năm, Chiến dịch Mùa hè xanh được tổ chức với
sự tham gia nhiệt tình của hơn 300 bạn sinh viên. Mỗi chiến dịch qua, các bạn sinh viên đã luôn
cố gắng để thực hiện những công trình, phần việc hết sức thiết thực và mang lại nhiều giá trị cho
cộng đồng.

       Năm nay, hòa chung không khí sôi nổi thực hiện các hoạt động kỷ niệm 30 năm ngày tổ
chức các chương trình, chiến dịch tình nguyện hè của sinh viên Thành phố, Ban chỉ huy Chiến dịch
Mùa hè xanh 2023 mong muốn có thể nhận được sự đồng hành và ủng hộ của Quý Thầy cô Giảng
viên, Cán bộ, Viên chức, Người lao động, Quý Anh Chị Cựu sinh viên, Sinh viên trường và Quý đối
tác doanh nghiệp trong các hoạt động. Để chiến dịch năm nay càng tạo được nhiều giá trị tích
cực, tốt đẹp và lan tỏa rộng rãi đến cộng đồng.

       Những công trình phần việc dự kiến thực hiện trong chiến dịch: Lắp 01 đặt sân chơi cho
thiếu nhi, tặng 20 suất học bổng cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn, hỗ trợ sinh kế (cây trồng,
vật nuôi) cho 02 hộ gia đình có hoàn cảnh khó khăn, tặng 200 đầu sách cho trường tiểu học và
các công trình, phần việc khác.

       Niềm hạnh phúc, sự giàu có của tâm hồn sẽ đến khi ta biết yêu thương, san sẻ và cho đi vì
thế Ban chỉ huy chiến dịch mong rằng “Mùa hè xanh 2023” sẽ là hoạt động tình nguyện ghi dấu
những hoạt động nổi bật, cống hiến những giá trị tích cực và lan tỏa tình yêu thương đến cộng
đồng.

        Mọi đóng góp xin vui lòng liên hệ:
       - Đồng chí Lê Thị Phương Huyền, Chủ tịch Hội Sinh viên trường, Chỉ huy trưởng Chiến dịch
Mùa hè xanh 2023.
        - Tên tài khoản: BCH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
        - Số tài khoản: 0381000505715
        - Chi nhánh: Ngân hàng Vietcombank, Chi nhánh Thủ Đức
        - Nội dung chuyển khoản: <Họ và tên - Đơn vị/MSSV - Ủng hộ hoạt động MHX 2023>

       Hoặc liên hệ trực tiếp Văn phòng Hội Sinh viên trường (O1.111, Trường Đại học Quốc tế, Khu
phố 6, P. Linh Trung, TP. Thủ Đức.)

        Ban Chỉ huy chiến dịch rất mong sẽ tiếp tục nhận được sự ủng hộ, đóng góp và đồng hành
từ Quý Thầy cô Giảng viên, Cán bộ, Viên chức, Người lao động, Quý Anh Chị Cựu sinh viên, Sinh
viên trường và Quý đối tác doanh nghiệp.

         Trân trọng.

hội sinh viên việt nam

trường đại học quốc tế, đhqg-hcm

THƯ NGỎ

TM. BCH CHIẾN DỊCH
CHỈ HUY TRƯỞNG

LÊ THỊ PHƯƠNG HUYỀN

hội sinh viên việt nam

trường đại học quốc tế, đhqg-hcm

THông tin chiến dịch

Đội hình thường trực Đắk Nông

Đội hình Hỗ trợ Sinh viên Quốc tế Malaysia

Đội hình chuyên Kỹ năng số

Đội hình chuyên Lan toả Yêu thương

Đội hình chuyên Hoạt động cộng đồng

Đội hình chuyên Sân chơi Tiếng anh

Đội hình chuyên Truyền thông

Năm nay Chiến dịch Mùa hè Xanh gồm có 8 đội hình:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Mùa Hè Xanh là một trong hai chiến dịch tình nguyện thường niên được
tổ chức với quy mô lớn bởi Hội Sinh viên trường. Tiếp nối sự thành công
của “Làn Xanh IU Thương” năm 2022, Mùa hè xanh 2023 trở lại với tên
gọi “Dấu Ấn Mùa Xanh”, mở ra một hành trình tình nguyện mới, tạo cơ
hội cho các bạn sinh viên nhiệt huyết, năng động cống hiến sức trẻ cho
những trải nghiệm vô cùng ý nghĩa.

Thông tin chi tiết về
hoạt động đội hình

hội sinh viên việt nam

trường đại học quốc tế, đhqg-hcm

dự trù kinh phí

Hoạt động Đội hình phụ
trách Địa điểm Số

lượng Đơn giá Thành tiền

Lắp đặt sân
chơi thiếu

nhi

ĐH Thường trực
Đăk Nông

Xã Nhân Cơ,
huyện Đăk
R'lấp, tỉnh
Đăk Nông

1 10.000.000 10.000.000

Học bổng
thiếu nhi

ĐH Thường trực
Đăk Nông và

ĐH chuyên Lan
toả yêu thương

Đăk Nông,
Bình Chánh 20 500.000 10.000.000

Thư viện
sách

ĐH Thường trực
Đăk Nông Đăk Nông 200 50.000 10.000.000

Tặng quà
gia đình

chính sách

ĐH chuyên Hoạt
động cộng đồng Bình Thạnh 10 500.000 10.000.000

Hỗ trợ sinh
kế (vật nuôi,
cây trồng)

ĐH Thường trực
Đăk Nông Đăk Nông 2 hộ 2.000.000 4.000.000

TỔNG CỘNG: 48.000.000 (Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu đồng chẵn)

hội sinh viên việt nam

trường đại học quốc tế, đhqg-hcm

hình thức quyên góp

Thời gian: 15/6 - 14/7/2023 (9g00-16g00)
Địa điểm: Sảnh A1, trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM, khu phố 6,

Tên người đại diện: BCH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
Số tài khoản: 0381000505715
Chi nhánh: Ngân hàng Vietcombank, Chi nhánh Thủ Đức
Nội dung chuyển khoản: <Họ và tên - Đơn vị/MSSV - Ủng hộ hoạt động
MHX 2023>

    1. Trực tiếp tại booth gây quỹ

      P. Linh Trung, TP Thủ Đức, TP HCM

   2. Chuyển khoản ngân hàng:

 hội sinh viên việt nam
trường đại học quốc tế, đhqg-hcm

hiện vật nhận quyên góp

Gạo - 1kg

Bút bi/mực/chì
Thước kẻ - 5 cây

Bánh kẹo
5 phần

Bút bi/mực/chì
Thước kẻ - 5 cây

Bút chi màu
 1 bộ

Gia vị
(dầu ăn, đường, muối,

hạt nêm)

hội sinh viên việt nam

trường đại học quốc tế, đhqg-hcm

thông tin liên hệ

Đ/c: Lê Thị Phương Huyền
Chủ tịch Hội Sinh viên trường

Chỉ huy trưởng Chiến dịch
SĐT: 0320 509 947

Email: ltphuyen@iuyouth.edu.vn

Fanpage: IU Union of Students
SĐT: (028) 3724 4270 (2460)

Email: hoisinhvien@iuyouth.edu.vn